様式第１号（第６条関係）
高齢者等軽度生活支援事業申請書

　　年　　月　　日

田原市長 　殿

住　　　所　田原市

申請者氏名

電　　　話　　　　－

下記のとおり高齢者等軽度生活支援事業を申請します。

１　利用対象者

	住所
	田原市

	氏名

	男女
	生年

月日
	年　　月　　日

２　家族構成

	氏　　　　　名
	続柄
	生　年　月　日
	備　　　　　　考

	　　　　年　　月　　日

	年　　月　　日

３　支援を希望する理由

	要介護認定の状況
	要支援　１・２　　　要介護　１・２・３・４・５

	本人の身体状況

	家族の状況
(介護者の状況等)

４　希望するサービス内容（複数希望可）

	(1) 家回りの手入れ（生垣・庭木の剪定、庭の草取り等）

(2) 軽微な清掃（雨樋、排水口等）

(3) その他日常生活上の軽易な援助（（具体的に）　　　　　　　　　　　　　　）